42،000،000علي الحساب حقوق فروردين

62،733،970

محمد اسدي ساماني

1

2537

شرکت برق آذین الموت

1399فروردیناطلاعیه حقوق و مزایا

1،761،760حق غذا

3،500،000ساير مزايا

تعداد

31

728،000

1،800،000

١2،000،000اياب و ذھاب 

8،840،60042،000،000

50،840،600

117

31

11،893،370

یازده میلیون و  هشتصد و  نود و  سه هزار  و  سیصد و  هفتاد